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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42325003R

2. Data e Regjistrimit 25/11/2024
3. Emri i Subjektit THINKSMART A & C SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Blv Gjergj Fishta, Pallatet Gora, Kulla Nr 2, 
Ap 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Auditues Ligjor. Kryerja e sherbimeve te auditimit dhe 

sherbimeve te tjera te dhenies se sigurise, te sherbimeve te 
lidhura, sipas percaktimit te ketyre sherbimeve te dhena nga 
IFAC (Federata Nderkombetare e Kontabilisteve). Kryerja e 
sherbimeve te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se 
kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin profesional te personelit qe eshte 
ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e 
raporteve periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te 
biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. 
Pergatitja e planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe 
per palet e treta, rivlersim asetesh dhe vleresim aktivitetesh, 
keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime per 
fillim aktiviteti tregetar, vleresime mbi vleren e aktivitetit, 
etj. Konsulenca fiskale per njohjen dhe zbatimin e 
legjislacionit fiskal. Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite 
tregetare, si: ndarje, bashkim, perthithje, etj; rritje dhe 
zvogelim kapitali etj. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe 
bejne pjese ne aktivitetin e saj, qe lidhet me te dhe qe e 
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mbeshtet ate . 

Egin Koçollari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2024                Deri: 17/11/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EginKoçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Thinksmart - Audit & Consultancy Services
E-Mail: ekocollari@thinksmart.al  
Telefon: +355696005566  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-385361-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019A3386-7D92-4BCE-A639-45E2BAD0EFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F561DF-02FA-4BBC-B7AA-AC7D28598335

